M A N E O, remaneo, commoror, resto, sto, sum, hereo. 3. Offic. 99. In patria manere esse domi sua. pro Dom. 6. Scio me domi mansisse. Anteq. 3. Liceat manere, si non illum Tullium, &c. at certè reliquias Tullij liceat in hac vrbe remanere. 2. Att. 22. Vellem Romæ mansisse. 2. A. 38. Tu nunquam in hac vrbe mansisses. 7. At. 13. Eo die Capua discessi, & mansi Calib. 9. 1. & 5. 16. Multis locis ne teatum quidem accipio, & in tabernaculo maneo plerunque. 1. de D. 59. Cum in villa manerem. 9. Fa. 2. Adhuc Romæ maneo, hæc ego suspicans. 7. 3. Si manerem in Italia, verebare ne officio deessem: si proficeretur ad bellum, periculum teum meum commouebat. 4. 13. Manere in vita. Ipsum quod maneam in vita, peccare me existimo. (.) excedere è vita. 5. 2.

Ego te mihi semper amicum esse volui, maneo in voluntate, & quoad voles tu permanebo. . At. 1. Manere in officio, pro Dom. 66. Manere in fide. 2. V. 16. Manere in conditione atque patre. 9. Attic. 2. Manere in sententia, pto Sest. 3. 8. Is in pristina mente mansit. 12. Fam. 28. Societas inter nos semper manebit. 10. 33. Quæ perpetuò animo meo fixa manebunt. 4. 13. Si ius vetus & mos antiquus maneret. de Prou. 46. Legem Heliam manere, legem Fusiam non esse abrogatam, pro Qu. 34. Non patiar istam manere, suspcionem, nos rem iudicari nolle. 6. V. 12. Parientes, quorum ornatus tot secula manferat, nudos deformatosque reliquerit. 14. 14. Mihi cum eo nulla contentio iam manet. 7. 1. Plerique negant Cæsarem in conditione mansurum. 9. 21. In eo mansimus, ne ad vrbe, pro Client. 176. Serui vi tormentorum adducti in veritate manerunt. 1. de Diu. 5. Cum omnes Socrtici manerent in antiquorum Philosophorum sententia. 7. V. 8. 2. Manere in amicitia fidèque pop. Romani. 5. Attic. Si integræ in Senatu nostra causa ad Calend. Ian. manerit. 2. Offic. 43. Istam diu laudabitur, dum memoria rerum Rom. manebit. Post ad Quir. 19. Quod viro forti adimi non potest, id mihi maneret & permanebit. 2. de Fin. Summus dolor plures dies manere potest. 1. Fam. 9. Ea mihi conditio maneat, qua profectus sum. 10. Att. 7. Manere in prouincia ex Senatusconsulto. 2. Offic. 29. Inaque parietes vrbis modò stant & manent, iisque ipsi iam extrema sceleria metuentes. 1. P. 61. Nummus interea mihi Cæsar negliget triumpho domi manet & manebit. 1. A. 8. Cum intempesta nox eset, manxi in villa P. Valerij. 2. 11. Clodij fatum te, sicut C. Curionem, manet. 3. Offic. 49. Maneat ergo, quod turpe sit, id nunquam esse vtile. 1. de Leg. 2. Multa diutius commemoratio ne manent, quæ natura stare poterunt. de Vniuersi. 40. Atque is quidem constanter in suo manebat statu. pro R. P. 25. Quæ obrem illud maneat ac fixum sit, quod neque moueri neque mutari potest. 1. de Nat. 2. 9. Nihil semper suo statu maneret. * pro C. Cornel. 1. Bonum in summa repub. manet. in Clod. Manerit la in Repub. bonorum consensio.